

---

## **Produse protocol intern ( 4 birouri ) necesar pentru luna septembrie 2023**

I.D.: 86764723

---

Data publicarii	06.09.23	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.284,31 RON - 1.284,31 RON

---

Descriere: 1- CAFEA MACINATA 250 G TCHIBO BUC 5 17,9 89,5. 2- CAFEA BOABE LAVAZZA TIERRA BIO ORGANIC UTZ 1KG, KG 1 138 138. 3- APA PLATA Alcalină 0.5L ST 60 4,2 252. 4- APA PLATA BORSEC 0.5L ST 48 2,8 134,4. 5- APA MINERALA BORSEC 0.5L ST 84 2,8 235,2 . 6- BAUTURA RACORITOARE ACIDULATA COCA COLA 0.5L ST 12 5,2 62,4 . 7- SERVETELE ALBE 30X30CM, 100 BUC/SET PAC 6 5,46 32,76. 8- CEAI DE TEI VRAC 50 g/cutie BUC 3 25,6 76,8. 9- CEAI DE MENTA VRAC 50 g/cutie BUC 3 21,5 64,5. 10- CEAI DE MUSETEL VRAC 50 g/cutie BUC 3 23 69. 11- CEAI DE SOC VRAC,50g/cutie BUC 3 18 54. 12- CEAI SUNATOARE 50 g/cutie BUC 2 24,5 49. 13- ZAHAR BRUN PLICULETE 5G/PLIC, 200BUC/CUT CUT 1 26,75 26,75.

---